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LA GARNATXA FOSCA DEL PRIORAT
”Maailmanluokan viini kivisiltä rinteiltä”

Tarina Täydellisen Garnachan etsinnässä on tultu Prioratin alueelle, jossa
sijaitseva Fosca tarjoaa välimerellistä ilmastoa ja mineraalisuutta. La Garnatxa Fosca on
kasvanut yli 60 vuotta vanhoissa tarhoissa 300 - 400 metrin korkeudella meren pinnasta
Molar-vuorten kumpuilevilla rinteillä ja liuskekivisillä terasseilla. Rypäleet korjattiin käsin
valikoiden syyskuun lopulla ja lokakuun ensimmäisinä päivinä. Maserointi kesti kaksi viikkoa
ja käyminen tapahtui jäähdytetyissä terästankeissa. Viini kypsyi 10 kuukautta uusissa ja
vanhoissa ranskalaisissa tammitynnyreissä.

Tuottaja ”Me olemme levottomia, luovia ja kapinallisia. Me olemme
toisinajattelijoita, jotka haluamme mullistaa viinimaailman menettämättä sisintämme. Me
pullotamme tarinoita ja kerromme niitä kulkiessamme”, sanoo Vintaen toimitusjohtaja
Ricardo Arambarri. Enemmän kuin viinialan yritys, Vintae on bileet, josta et haluaisi jäädä
pois. Onneksi kutsu on mukana joka pullossa ja pulloja riittää. Vintaen juuret ovat Riojassa,
mutta he toimivat jo 15 eri alkuperäalueella. Jokainen viini on alkanut projektina, jossa on
haastettu perinteinen tapa nähdä ja tehdä. Vintaella on uskallettu unelmoida, yrittää ja
tehdä paljon työtä. Ja tehdä uusiksi, muuttaa maailmaa. Ja pitää hauskaa. ”Me olemme
hurmahenkiä viinin suhteen. Me teemme viiniä, me juomme sitä ja me jopa myymme sitä”.
Vintae on kiehtova yritys, jota on palkitsevaa seurata. Vierailu missä tahansa heidän
toimipaikassaan on ahaa-elämys. Keskustelu liikkuu helposti roomalaisten vanhoista
kellareista ultramoderniin viininvalmistukseen. Vintae on iältään nuori, mutta juuriltaan
vanha. Radikaali, joka tietää mitä se on muuttamassa ja miksi.

VÄRI Intensiivinen rubiinipunainen väri

TUOKSU Tuoksu on paahtunut, hiukan savuinen, mineraalinen, mustakirsikkainen,
taatelinen, mokkainen ja suklainen

MAKU Maku on täyteläinen, mutta samalla herkän elegantti, silkkisen tanniininen,
tumman marjainen, vivahteikas, monimuotoinen, rakenteinen ja pitkä. Rikas ja maukas
viini

KÄYTTÖVINKIT Maistuu erinomaiselta, kun lautasella on grillattua punaista lihaa,
lihapataa, kylmiä leikkeleitä, riisiruokaa, riistalintua, sieniä tai kypsytettyjä juustoja.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Garnacha 100%
VALMISTUTTAJA Vintae
ALKOHOLIPITOISUUS 15%
SOKERIPITOISUUS 2 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 260038

NoreNorex Vx Vastuullisuusmittari: Vintaeastuullisuusmittari: Vintae

Täyttää Norexin vaatimukset Hyvä Erittäin hyvä Erinomainen

Ekologinen 69 %

Sosiaalinen 86 %

Hallinnollinen 60 %

Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari

tilauktilaukset@noreset@norex.x.fifi WWW.NOREX.FI

https://norex.fi/vastuullisuusmittari
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